
＜サラトリオ＞出荷再開のお知らせ

2021年8月23日

株式会社サラ

お待たせ致しました。本日より順次出荷を再開させて頂きます。

日頃より、SARA＜サラトリオ＞をご愛顧頂き、誠に有難うございます。

７月初めより生育障害のため出荷を見合わせておりましたが、生育障害も
徐々に解消してきており、８月上旬より品質基準をクリアしたものから、
エリア限定にて出荷をいたしております。

その後も引き続き改善が見込まれることから、８月23日出荷分より順次
エリアを広げて出荷を再開させて頂きます。

レタス棟現況 ～健全成長した SARA＜サラトリオ＞

この度の生育障害は、｢有機質培土｣の保管中に、微生物等により一部の
有機質が分解され、根土ポット内の肥料成分の一部が吸収され難くなった
ことが原因であろうと考えております。
今後は、｢有機質培土｣の品質検証、根圏の生育環境改善並びに各種栽培

管理体制の強化により生育障害の再発防止に努め、レタスの健やかな成長
に取り組んで参ります。

SARA＜サラトリオ＞の発売以来ご支援を賜る得意先様には、多大なる
ご迷惑・ご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。
お客様におかれましても販売店のお問い合わせを多数頂き、合わせ激励

のお言葉も頂戴致しました。お詫びともに感謝申し上げます。お店により
出荷日が異なるため、店頭でお買い求め頂ける時期が異なります。ご留意
頂きますようお願い申し上げます。

従業員一同、お客様から頂戴した激励のお言葉を胸に、新鮮で美味しい
＜サラトリオ＞の安定供給に努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧
の程、宜しくお願い申し上げます。

得意先様･お客様各位


